Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine All India Institute of medical Sciences

"Contractual post recruitment for short-term DBT funded project"

			CIIII D	DI IUI
(For	TB	- related	has	ent
			4.0	J 200

Sr. No.	Name of the Post	Age Limit	Educational Qualifications	Salary	Post
1.	Junior Medical Officer	Up to 35 years	MBBS degree from a recognized university	Rs.60,000/- p.m. consolidated	No.
2.	Lab Technician	Up to 30 years	12th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology or BSc (MLT)	Rs.18,000/- p.m. consolidated	01
3.	Multitasking Staff	Up to 25 years	High School or Equivalent	Rs.15,800/- p.m. consolidated	01

- Only short-listed candidates will be informed regarding the interview date via email.
- Proper CV with date wise educational qualifications and past experience to be sent.

Last date of submission of CV: 14.06.2024, 5:00PM

Submit your CV via Email only at: drmittalproject@gmail.com

Principal investigator

Dr. Saurabh Mittal

Assistant Professor Dr. SAURABH MITTAL MD(Med),DM, MRCP (UK), EDRM Assistant Professor Deptt.of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences Ansari Nagar, New Delhi - 110029

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

"अल्पकालिक डीबीटी वित्त पोषित परियोजना के लिए संविदा पद भर्ती"

(Solote of old)

क्रमां क।	पद का नाम	आयु सीमा	शैक्षिक योग्यता	वेतन	पोस्ट नं.
1.	कनिष्ठ चिकित्सा अधिकारी	35 वर्ष तक	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस की डिग्री	रु. 60,000/- प्रति माह समेकित	01
2.	प्रयोगशाला तकनीशियन	30 वर्ष तक	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में दो साल का डिप्लोमा या बीएससी (एमएलटी)	रु.18,000/- प्रति माह समेकित	01
3.	मल्टी टास्किंग स्टाफ	25 वर्ष तक	हाई स्कूल या समकक्ष	रु.15,800/- प्रतिमाह समेकित	01

 केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार तिथि के संबंध में ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

• तिथिवार शैक्षिक सहित उचित सीवी योग्यता और पिछला अनुभव भेजना होगा।

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि: 14.06.2024, शाम 5:00 बजे अपना सीवी केवल ईमेल के माध्यम से यहां जमा करें:drmittalproject@gmail.com

प्रमुख अन्वेषक

डॉ.सौरभ मित्तल **सहायक प्रोफेसर**

Dr. SAURABH MITTAL

MD(Med), DM, MRCP (UK), EDRM

MD(Med), DM, MRCP (UK), EDRM

Assistant Professor

Assistant Professor

Assistant Professor

All India Institute of Medical Sciences

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi - 110029

Ansari Nagar, New Delhi - 110029